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PLAN D'IMPLANTATION VITUS21WCIC

© VUE DE DESSOUS

376

83,6
92,6

Connectigue
sous cache cables

VUE DE FACE

352,6
100

1243

561,1

Cache cables +
passage de cables

230,55

PERSPECTIVE

VUE ARRIERE

100

VUE DE DESSUS
300

182,5

54,8

115.3

Fixations M4 borgnes




